
Arkil søger formand til stort asfalthold i Skrydstrup

Som formand går man forrest og sætter retning for projektet og medarbejderne
Vi sætter stor pris på de kollegaer, der hver dag er med til at forbedre forholdene for gående,
cyklister og trafikanter.
Har du erfaring fra asfaltbranchen og gerne et par års erfaring som formand, er det måske lige dig
vi leder efter. Kontakt afdelingschef Henrik Guldberg Sørensen på telefon 2127 7212 .
Bidrag til et stærkt team 
Du bliver en afgørende kollega vores store maskinhold sammen med de øvrige 5-6 fagligt dygtige
kollegaer, der alle er tilknyttet vores afdeling i Skrydstrup ved Vojens. Du bliver en del af en
afdeling der udfører alle typer af asfaltopgaver fra motorveje til cykelstier, parkeringspladser og
asfaltramper. På holdet og i resten af afdelingen har vi stort fokus på sikkerhed og et godt
arbejdsmiljø. Vi har høj grad af faglig stolthed, godt humør, fokus på at hjælpe hinanden og elsker
frisk luft og duften af asfalt.
 
Vi forestiller os, at du: 

Har erfaring med asfaltarbejde og evt. tidligere arbejdet som holdleder●

Har eventuelt en uddannelse som Vej-asfaltør ●

Har flair for planlægning og tilrettelæggelse af asfaltarbejder●

Er fleksibel mht. arbejdstid- og sted●

Som minimum har kørekort til alm. personbil (B)●

Har stort fokus på sikkerhed og godt arbejdsmiljø●

Vi tilbyder

Ansættelse i en virksomhed som er kendt for sit sunde arbejdsmiljø og høje kvalitetsniveau●

Et job hvor der er højt til loftet, frisk luft, stort fællesskab og engagerede kollegaer●

God mulighed for videreudvikling og efteruddannelse●

Løn efter kvalifikationer ●

Attraktiv sundhedsforsikring og pensionsordning.●

Er det noget for dig
Så ring til afdelingschef Henrik Guldberg Sørensen på telefon 2127 7212 eller send dit CV hurtigst
muligt via vores hjemmeside, idet vi løbende indkalder til samtale.  
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 
Vi ser meget frem til at høre fra dig
Læs mere om Arkil her

https://www.arkil.dk/anlaeg
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